Câmara dos Deputados
                 Gabinete do Deputado RONALDO FONSECA

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gab. 223 – CEP. 70.160-900 – Brasília – DF

Tel.: (61) 3215-5223 – Fax. (61) 3215.2223 - dep.ronaldofonseca@camara.gov.br

REQUERIMENTO Nº     de 2015

(Do Sr. Ronaldo Fonseca)

Requer o desarquivamento do PL

1802/2011.

Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma do art. 105 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento do PL 1802/2011, de

minha autoria, que estabelece que os municípios com população superior a

cinquenta mil habitantes abrigarão pelo menos uma penitenciária ou colônia

agrícola, industrial ou similar; e que tramitou nesta Casa na legislatura anterior.

Sala das sessões,       de fevereiro de 2015.

RONALDO FONSECA

Deputado Federal